
Eerdekens Rudi

Gabriels Matty

Moors Andy

Castermans Koen

Houben Gregory

Cuypers Rob

5025

5025

5057

5025

5025

5025

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

0565665

0895326

0560928

2054065

2079421

0534184

5

15

20

10

15

10

1

3

Everts Bram

Kuppens Gert

Damen Niels

Boonen Glenn

Smeets Bram

Kalders Johan

5032

5027

5008

5087

5020

5027

SMASH NEERO

TC  MAASEIK

K.T.C. MEULEN

TENNIS- & PAD

T.C. DE KREKE

TC  MAASEIK

2059697

2080166

2062157

2093194

2059597

2040483

20

10

15

20

10

15

4

2

Eerdekens Rudi

Moors Andy

Damen Niels

Cuypers Rob

Everts Bram

Kuppens Gert

Boonen Glenn

Kalders Johan

6/1 - 7/6 (4)

7/6 (6) - 6/2

7/5 - 6/1

7/5 - 6/4

6/4 - 2/6 - 10/8

6/2 - 6/2

6/2 - 2/6 - 10/8

Walk-Over (gewettigd)

Everts Bram

Kalders Johan

7/6 (5) - 1/6 - 10/1

7/6 (3) - 7/6 (3)

1/
Club : 5097 DE BONEPUT TENNIS&PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2047676 Rijken Werner
Tornooi : 202150977 De Boneput TC Open - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 23/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Kalders Johan

6/2 - 6/0

Winnaar

Kusters Jo

Gabriels Tom

Moors Jules

Leurs Kevin

Janssen Glen

De Smedt Alexander

5025

5025

5025

5025

5025

5025

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

KONINKLIJKE B

2127730

0244983

2035657

2091385

2205358

2114182

25

5

5

10

5

10

1

3

Everts Nordi

Purnot Tom

Otto Wesley

Verlaak Vincent

Smeets Joris

Martens Frank

5032

5027

5008

5107

5020

5027

SMASH NEERO

TC  MAASEIK

K.T.C. MEULEN

PADELCLUB MA

T.C. DE KREKE

TC  MAASEIK

2083436

0589804

0866868

0865362

0850109

2077447

3

10

5

3

10

15

4

2

Kusters Jo

Moors Jules

Otto Wesley

De Smedt Alexander

Everts Nordi

Purnot Tom

Verlaak Vincent

Martens Frank

Everts Bram

Damen Niels

Everts Nordi

Otto Wesley

Moors Andy

Kalders Johan

Moors Jules

Martens Frank

Everts Nordi

Martens Frank

Martens Frank

1


